ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND     Tuy Phước, ngày       tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ nhiệm lại, kéo dài thời giữ chức vụ

đối với viên chức lãnh đạo, quản lý ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024

Kính gửi: Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày

20/4/2023 của UBND huyện về quy trình Quy hoạch và bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi

giữ chức vụ, miễn nhiệm, điều động, biệt phái viên chức quản lý các trường Mầm

non, Tiểu học, THCS công lập thuộc UBND huyện Tuy Phước;

Để thực hiện nghiêm túc đúng quy trình, thủ tục, thời điểm bổ nhiệm lại, UBND

huyện thông báo cho viên chức lãnh đạo, quản lý ngành Giáo dục và Đào tạo hết thời

hạn bổ nhiệm trong năm 2024 tiến hành lập thủ tục hồ sơ đề nghị bổ nhiệm lại, kéo

dài thời gian giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cho đến tuổi nghỉ hưu theo quy định của

pháp luật. Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện hướng dẫn các đơn vị trường học thực hiện quy trình để trình UBND

huyện xem xét, quyết định bổ nhiệm lại hoặc không bổ nhiệm lại theo phân cấp quản

lý. Trình tự thủ tục và hồ sơ thực hiện theo quy định của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ và Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 20/4/2023

của UBND huyện.

(có danh sách Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ

chức vụ năm 2024 kèm theo)

UBND huyện thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- P. Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

          Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:02:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-04T10:25:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:29:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T15:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!